
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Num.
412
201
107
301
958
101
119
411
758
106
956
114
212
104
513
413
408
306
704
948
518
105
612
820
936
511
818
915
302
703
905
420
705
780
909
937
808
902
405
822
404
935
828
923
707
514
601
955

Nome
PENNACCHIO ANTONELLO
DELLA ROSSA NICOLA
FINAMORE FLORINDO
PISCITIELLO DONATO
RACCIO ANTONIO
LULLO DAMIANO
MAMMUCCARI MAURO
SCASSERRA LAZZARO
ZOCCOLA ALFONSO
D'ABBRACCIO MARCELLINO
FRANCHINI GIANLUCA
FERRITTO FRANCESCO
CESARO FRANCO
LEGGIERO VINCENZO
MARRA ALESSANDRO
ROSSOLINO GUIDO
D'ANIELLO LUCIANO
DONADIO GIANCARLO
PASCALE LORENZO
PELLEGRINO CARMINE
IZZO DAVIDE
PISCITIELLO AMEDEO
SARRO PASQUALE
DELLA ROSSA FAUSTO
REGA VINCENZO
CAPRARELLI REMO
COGLIANESE DARIO
PETRILLO MICHELE
BRANCACCIO ROBERTO
GAMBINI MASSIMO
BORROZZINO ANGELO
PALUMBO GIANPAOLO
DI PIETRO GIOVANNI
FONDELLA GIOVANNI
MASTROIANNI FRANCO
FIORILLO VINCENZO
AVIZZANO MARIO
MEROLA GIUSEPPE
D'ANGELO FRANCESCO
SIANO BRUNO
GENTILE VINCENZO
ALTOBELLI ALESSANDRO
SALEMME FRANCESCO
CEMBALO ELPIDIO
MAIOLE AGOSTINO
IANNACCONE CARMINE
VOLPE ROMEO
TREPICCIONE GIUSEPPE

Motoclub/Team
MOTO S.P.S.
MOTO S.P.S.
CILENTO OFF-ROAD
OLIVETOCITRA
MOTO S.P.S
MOTORCLUB OLIVETO CIT
COLLEFERRO T.PICCIRILLI
MOTO S.P.S.
SALERNO
MOTO S.P.S.
COLLEFERRO T.PICCIRILLI
MOTO SPS
DI GUIDA MOTO
MOTO S.P.S.
MOTO S.P.S.
MOTO S.P.S.
SALERNO
SALERNO
MOTO S.P.S.
CILENTO OFF-ROAD
MOTO S.P.S.
OLIVETO CITRA
MOTORCL OLIVETOCITRA
MOTO S.P.S.
IL MONELLO
MOTO S.P.S.
OLIVETO CITRA
MOTO S.P.S.
SALERNO
SALERNO
S.MARIA CAPUA VETERE
OLIVETO CITRA
WLAMOTO.COM
MOTO S.P.S.
KAIATIA
SALERNO
KAIATIA
SANTA MARIA C.V.
WLAMOTO.COM
ALBO DIRETTORI DI GARA
MOTO S.P.S.
MOTO S.P.S.
SANTA MARIA CAPUA VET
S.M. CAPUA VETERE
S.MARIA CAPUA VETERE
MOTO OK
SALERNO
MOTO S.P.S.

Classe
T1

E2

E1

E3

AO

E1

E1

T1

U23

E1

AO

E1

E2

E1

T2

T1

T1

E3

VETERAN

AO

T2

E1

T3

A1

AO

T2

A1

AO

E3

VETERAN

AO

T1

VETERAN

MINIENDURO

AO

AO

A1

AO

T1

A1

T1

AO

A1

AO

VETERAN

T2

T3

AO

Marca
YAMAHA
HONDA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
HONDA
HONDA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM
TM
KTM
KTM
KTM
KTM
YAMAHA
KTM
KTM
KTM
YAMAHA
HONDA
HUSQVARNA
HONDA
KTM
HONDA
KTM
KTM
KTM
KTM
BETA
TM
KTM
KTM
KTM
SUZUKI
KTM
HUSABERG
HONDA
HONDA
KTM
BETA
KTM
KTM
HUSABERG
HONDA
KTM
HONDA

Giri
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Tempo Totale
2:57.924
2:59.438
3:04.299
3:05.064
3:05.500
3:07.565
3:07.604
3:09.730
3:09.911
3:11.729
3:16.336
3:17.407
3:18.285
3:19.462
3:20.244
3:22.569
3:22.606
3:22.799
3:25.773
3:25.863
3:26.230
3:27.651
3:33.092
3:33.459
3:33.527
3:34.293
3:35.098
3:38.114
3:38.912
3:39.572
3:39.654
3:39.951
3:41.476
3:41.688
3:41.818
3:42.462
3:44.118
3:45.686
3:45.711
3:50.286
3:50.798
3:53.467
3:54.844
3:55.205
3:56.072
3:57.250
3:59.928
4:00.476

Punti
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Tempo Migliore
2:57.924
2:59.438
3:04.299
3:05.064
3:05.500
3:07.565
3:07.604
3:09.730
3:09.911
3:11.729
3:16.336
3:17.407
3:18.285
3:19.462
3:20.244
3:22.569
3:22.606
3:22.799
3:25.773
3:25.863
3:26.230
3:27.651
3:33.092
3:33.459
3:33.527
3:34.293
3:35.098
3:38.114
3:38.912
3:39.572
3:39.654
3:39.951
3:41.476
3:41.688
3:41.818
3:42.462
3:44.118
3:45.686
3:45.711
3:50.286
3:50.798
3:53.467
3:54.844
3:55.205
3:56.072
3:57.250
3:59.928
4:00.476

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

1.514

Velocità  Media

60,700

Miglior tempo sul giro

2:57.924

Velocità Migliore

60,700

Giro Migliore di

412 - PENNACCHIO ANTONELLO

Stampato: 28/04/2014 22:47:19

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo

Direttore di gara : Onelio Salsano

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

2^ Enduro Country FMI Campania
Cross Test

PS 4

Gara (1 Giri)

Fettucciato  3,000 Km.

27/04/2014 13:47
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Pos
49
50
51
52
53
54

Non Classificato
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Num.
610
938
913
917
625
406

994
995

1044
1001
744
803

1005
222

1004
710

1111
1112
116
750
939

1021
1002
1003

Nome
FOGLIA MAURO
ALFANO PAOLO
MONACO NICOLA
BORROZZINO DOMENICO
VILLANO GIUSEPPE
GALATI GIUSEPPE

CINOTTI MARIO
CINOTTI ANDREA
BARTILOMO DARIO
VERO ANTONIO
D'ANGELO LUIGI
GAGLIONE CIRO
DE FILIPPO LUCIANO
NESPOLI GIOVANNI
DE FILIPPO GAETANO
DE FILIPPO GAETANO
MATARAZZO CARMINE
MATARAZZO CARMINE
MATARAZZO CARMINE
PALUMBO ANTONIO
DE VITO PELLEGRINO
IANNACCONE CARMINE
IANNACCONE CARMINE
ZOLLO MASSIMO

Motoclub/Team
DI GUIDA MOTO
SALERNO
S.MARIA CAPUA VETERE
SANTA MARIA C.V.
KAIATIA
WLAMOTO.COM

CASTELFIORENTINO
CASTELFIORENTINO
SAYAN
MOTOOK
VIVA LA MOTO
KAIATIA
CASERTA
S.MARIA CAPUA VETERE
I LEONI DI SAN MARCO EV
I LEONI DI SAN MARCO EV
MOTO OK
MOTO OK
MOTO OK
MOTO S.P.S.
MOTO OK
MOTOOK
MOTOOK
MOTOOK

Classe
T3

AO

AO

AO

T3

T1

QUAD SPORT

QUAD SPORT

QUAD SPORT

QUAD UTILITY

MINIENDURO

A1

QUAD UTILITY

E2

QUAD UTILITY

VETERAN

QUAD SPORT

QUAD UTILITY

E1

QUAD SPORT

AO

QUAD SPORT

QUAD UTILITY

QUAD UTILITY

Marca
KTM
KTM
HUSABERG
BETA
KTM
KTM

CAN AM
YAMAHA
SUZUKI
CAN AM
TM
HUSQVARNA
POLARIS
HONDA
TGB
HUSQVARNA
HONDA
POLARIS
HUSQVARNA
KTM
KTM
YAMAHA
QUAD
CAN AM

Giri
1
1
1
1
1
1

Tempo Totale
4:01.734
4:01.858
4:03.976
4:07.053
4:12.845
4:22.183

Punti
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Tempo Migliore
4:01.734
4:01.858
4:03.976
4:07.053
4:12.845
4:22.183

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

1.514

Velocità  Media

60,700

Miglior tempo sul giro

2:57.924

Velocità Migliore

60,700

Giro Migliore di

412 - PENNACCHIO ANTONELLO

Stampato: 28/04/2014 22:47:19

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo

Direttore di gara : Onelio Salsano

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

2^ Enduro Country FMI Campania
Cross Test

PS 4

Gara (1 Giri)

Fettucciato  3,000 Km.

27/04/2014 13:47
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